12099951 y NATALIA 

DUSSAN SANCHEZ identificada con C.C. 1003893150 para que dentro de los 

cinco (5) días siguientes a la notificación personal de este auto pague las 

siguientes sumas de dinero por los siguientes conceptos: 

1. Por la suma de TRES MILLONES DOSCIENTOS CINCUENTA Y DOS MIL 

SETECIENTOS QUINCE PESOS MONEDA CORRIENTE ($3.252.715 m/cte.), 

por concepto del capital insoluto del pagaré electrónico No. 18343025.  

2. Por la suma de SEISCIENTOS NOVENTA Y CINCO MIL NOVENTA Y OCHO 

PESOS MONEDA CORRIENTE ($695.098 m/cte.), correspondiente a los 

intereses remuneratorios o de plazo causados y liquidados, desde el 11 de 

abril de 2023 hasta el 14 de noviembre de 2023. 

3. Por la suma correspondiente a los intereses moratorios exigibles desde el 

15 de noviembre de 2023, liquidados de conformidad a la tasa máxima 

legal autorizada y hasta cuando se verifique el pago total de la obligación. 

4. Por la suma de CIENTO SESENTA MIL CIENTO SESENTA Y DOS PESOS 

MONEDA CORRIENTE ($160.162 m/cte.), por concepto de comisiones. 

5. Por la suma de DIEZ MIL DOSCIENTOS OCHENTA Y DOS PESOS MONEDA 

CORRIENTE ($10.282 m/cte.), por concepto de la póliza de seguro de 

crédito. 

6. Por la suma de SETECIENTOS DIEZ MIL QUINIENTOS CUARENTA Y TRES 

PESOS MONEDA CORRIENTE ($710.543 m/cte.), por concepto de gastos 

de cobranza. 

SEGUNDO.- ORDENAR la notificación personal de esta providencia a la parte 

demandada de conformidad con el artículo 6º de la ley 2213 de 2022 para lo cual 

la parte actora debe remitir la demanda, anexos y mandamiento de pago a la